



**Codice:**

**4294**

**Descrizione:**

**MOZZARELLA "CUBETTI"BIANCALAT.SAC.2,5 KG**

**DENOMINAZIONE DI VENDITA**

Mozzarella Biancalatte Cubettata

**INGREDIENTI**

Latte vaccino pastorizzato,sale,caglio microbico,fermenti lattici

**ALLERGENI**

Contiene latte e prodotti a base di latte compreso il lattosio

**CARATTERISTICHE CHIMICO-FISICHE**

Umidità % t.q.: 52 %

Grasso % s.s.: 47

Contenuto di sale: 1 %

**CARATTERISTICHE MICROBIOLOGICHE**

Coliformi: max 100/g

S.aureus: 0/1g

Salmonella: 0/25g

Listeria monocytogenes: 0/25 g

Contenuto di lieviti e muffe: max 100/g

**CARATTERISTICHE ORGANOLETTICHE**

Aspetto esterno: colore bianco tendente al giallo paglierino

Consistenza: a forma cubica

Odore,gusto: tipicamente aromatico,puro,privo di odori e sapori estranei

**VALORI NUTRIZIONALI/ENERGETICI**

Valori medi per 100 g di prodotto:

Energia: 1368 kJ / 330 kcal

Grassi: 26 g

di cui saturi: 17 g

Carboidrati: 0,9 g

di cui zuccheri: < 0,5 g

Proteine: 23 g

Sale: 1 g

**OGM**

Non contiene OGM

**CONSERVAZIONE**

La temperatura di conservazione non deve essere superiore ai 4°C

**DURABILITÀ PRODOTTO**

35 giorni

**TIPO DI IMBALLO/CONFEZIONE**

Sacco termosaldato in atmosfera modificata

**PESO NETTO**

2,5 kg

<b>CONTENUTO PER CARTONE</b>	n. 4 pz
<b>CARTONI PER PALLET</b>	n. 60 cartoni
<b>CARTONI PER STRATO</b>	n. n. 6
<b>N°STRATI PER PALLET</b>	n. 10
<b>DIMENSIONE DEL CARTONE</b>	57 x 25,5 x 18,1 cm
<b>BOLLO CEE</b>	HU 239 EK
<b>STABILIMENTO DI PRODUZIONE</b>	9200 Mosonmagyaròvár, Alkotmány utca 15 - Ungary
<b>MARCHIO</b>	Biancalatte
<b>ALTRE CARATTERISTICHE</b>	Adatto per diete vegetariane
<b>PROVENIENZA MATERIA PRIMA</b>	Latte UE
<b>RIF.DOC.FOR.</b>	Rev. 04/10/2017 conf. 08/01/2021 int. 14/01/2021